
Hodinové náklady práce v třídění podle sekce CZ-NACE a velikosti zpravodajské jednotky

Tabulka:  6
Území :  ČR celkem
Rok :  2009 v Kč/hod. 

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9

A 165,76 106,25 13,10 119,35 1,73 41,10 2,08 1,52 -0,02
 1 až 9 zaměstnanců 125,68 87,45 4,92 92,37 0,14 31,93 0,54 0,73 -0,03
 10 až 19 zaměstnanců 163,69 105,59 12,97 118,56 1,51 41,07 1,27 1,30 -0,02
 20 až 49 zaměstnanců 164,29 104,82 13,59 118,41 1,90 41,12 1,48 1,38 0,00
 50 až 99 zaměstnanců 168,56 107,16 14,09 121,25 2,06 42,08 1,71 1,43 0,03
 100 až 249 zaměstnanců 167,39 106,42 14,15 120,57 1,51 41,30 2,89 1,16 -0,04
 250 až 499 zaměstnanců 171,16 109,21 14,30 123,51 1,37 42,38 2,83 1,24 -0,17
 500 až 999 zaměstnanců 201,27 128,30 16,22 144,52 2,40 49,02 4,08 1,41 -0,16
 1000 a více zaměstnanců 216,15 135,05 15,95 151,00 3,89 49,78 5,45 6,03 0,00

B 296,30 176,14 28,19 204,33 4,66 74,13 9,77 3,38 0,03
 1 až 9 zaměstnanců 214,51 130,55 15,37 145,92 2,45 60,50 3,83 1,81 0,00
 10 až 19 zaměstnanců 217,24 141,22 17,03 158,25 2,00 51,55 1,82 1,32 2,30
 20 až 49 zaměstnanců 229,59 145,68 18,76 164,44 2,50 57,47 3,41 1,77 0,00
 50 až 99 zaměstnanců 246,25 157,29 21,98 179,27 1,79 61,09 2,34 1,76 0,00
 100 až 249 zaměstnanců 306,53 165,52 23,59 189,11 3,93 105,17 6,59 1,73 0,00
 250 až 499 zaměstnanců 276,35 176,49 23,60 200,09 3,14 64,83 5,75 2,54 0,00
 500 až 999 zaměstnanců 202,88 123,54 19,50 143,04 3,20 48,25 3,74 4,65 0,00
 1000 a více zaměstnanců 315,33 185,17 31,30 216,47 5,43 77,55 12,12 3,76 0,00

C 222,39 138,94 19,08 158,02 2,34 54,43 5,73 2,48 -0,61
 1 až 9 zaměstnanců 134,67 91,95 6,36 98,31 0,10 33,78 1,04 1,47 -0,03
 10 až 19 zaměstnanců 162,66 104,82 13,55 118,37 1,30 39,92 1,92 1,17 -0,02
 20 až 49 zaměstnanců 187,43 119,60 15,71 135,31 1,64 46,81 2,47 1,24 -0,04
 50 až 99 zaměstnanců 201,10 128,49 17,14 145,63 1,88 48,94 3,34 1,41 -0,10
 100 až 249 zaměstnanců 218,55 137,94 19,07 157,01 2,26 53,61 3,61 2,12 -0,06
 250 až 499 zaměstnanců 228,40 141,77 20,21 161,98 2,65 55,85 5,53 3,07 -0,68
 500 až 999 zaměstnanců 255,23 154,29 22,46 176,75 2,72 62,76 10,18 3,50 -0,68
 1000 a více zaměstnanců 274,75 168,09 24,59 192,68 3,56 66,35 10,42 3,66 -1,92

D
384,24 243,03 28,61 271,64 8,28 89,35 9,97 5,02 -0,02

 1 až 9 zaměstnanců 256,22 175,74 14,45 190,19 0,67 63,32 1,03 1,01 0,00
 10 až 19 zaměstnanců 331,99 214,43 27,77 242,20 3,41 81,62 3,41 1,35 0,00
 20 až 49 zaměstnanců 287,36 186,68 22,25 208,93 2,54 70,76 3,66 1,47 0,00
 50 až 99 zaměstnanců 256,03 162,27 20,72 182,99 3,06 61,67 6,72 1,73 -0,14
 100 až 249 zaměstnanců 305,29 194,00 26,68 220,68 4,10 75,89 2,69 1,97 -0,04
 250 až 499 zaměstnanců 363,64 228,42 27,30 255,72 6,91 83,92 11,32 5,78 -0,01
 500 až 999 zaměstnanců 425,00 258,76 31,66 290,42 16,16 97,95 12,00 8,47 0,00
 1000 a více zaměstnanců 486,59 306,31 34,64 340,95 12,62 108,79 16,46 7,77 0,00

E
232,05 135,86 16,43 152,29 4,79 68,66 4,15 2,36 -0,20

 1 až 9 zaměstnanců 139,07 94,03 7,52 101,55 0,75 34,33 0,86 1,62 -0,04
 10 až 19 zaměstnanců 176,48 113,46 13,20 126,66 2,66 44,08 1,68 1,45 -0,05
 20 až 49 zaměstnanců 207,64 125,76 14,64 140,40 2,79 61,47 1,94 1,52 -0,48
 50 až 99 zaměstnanců 193,20 123,27 14,73 138,00 3,13 48,26 2,41 1,69 -0,29
 100 až 249 zaměstnanců 241,39 131,66 16,37 148,03 4,66 82,94 3,82 2,27 -0,33
 250 až 499 zaměstnanců 240,67 149,52 20,10 169,62 6,74 57,51 3,67 3,30 -0,17
 500 až 999 zaměstnanců 243,44 154,25 18,59 172,84 4,79 59,49 3,78 2,57 -0,03
 1000 a více zaměstnanců 310,01 155,18 19,11 174,29 8,77 112,85 10,78 3,37 -0,05

B - E 229,53 142,80 19,51 162,31 2,68 56,63 5,90 2,57 -0,56
 1 až 9 zaměstnanců 137,27 93,55 6,61 100,16 0,16 34,45 1,06 1,47 -0,03
 10 až 19 zaměstnanců 166,73 107,47 13,81 121,28 1,40 40,93 1,94 1,18 0,00
 20 až 49 zaměstnanců 191,48 121,93 15,85 137,78 1,73 48,29 2,48 1,26 -0,06
 50 až 99 zaměstnanců 202,16 129,12 17,13 146,25 1,97 49,26 3,36 1,43 -0,11
 100 až 249 zaměstnanců 222,61 139,24 19,16 158,40 2,44 56,10 3,62 2,12 -0,07
 250 až 499 zaměstnanců 233,34 145,05 20,46 165,51 2,92 56,82 5,60 3,12 -0,63
 500 až 999 zaměstnanců 257,31 155,96 22,40 178,36 3,12 63,10 9,79 3,56 -0,62
 1000 a více zaměstnanců 289,04 175,42 25,52 200,94 4,29 70,71 10,86 3,84 -1,60

F 205,22 134,92 14,94 149,86 1,39 49,83 2,08 2,08 -0,02
 1 až 9 zaměstnanců 127,54 87,48 6,13 93,61 0,04 31,88 0,44 1,57 0,00
 10 až 19 zaměstnanců 158,63 104,91 11,49 116,40 0,94 38,84 0,86 1,58 0,01
 20 až 49 zaměstnanců 193,40 128,19 14,10 142,29 1,27 47,10 1,09 1,66 -0,01
 50 až 99 zaměstnanců 222,04 146,67 16,14 162,81 1,48 54,40 1,57 1,77 0,01
 100 až 249 zaměstnanců 239,08 155,78 18,47 174,25 2,28 58,70 1,79 2,17 -0,11
 250 až 499 zaměstnanců 269,47 175,37 20,42 195,79 1,97 64,51 4,19 3,04 -0,03
 500 až 999 zaměstnanců 316,10 203,08 26,07 229,15 2,49 74,51 6,73 3,25 -0,03
 1000 a více zaměstnanců 337,32 214,13 28,67 242,80 3,50 78,88 7,91 4,23 0,00

G
202,26 131,35 13,25 144,60 1,89 52,70 1,45 1,63 -0,01

 1 až 9 zaměstnanců 139,01 96,88 6,23 103,11 0,11 34,20 0,44 1,16 -0,01
 10 až 19 zaměstnanců 177,52 118,03 12,68 130,71 1,11 43,25 1,05 1,40 0,00
 20 až 49 zaměstnanců 226,98 150,89 16,38 167,27 1,50 55,36 1,36 1,53 -0,04
 50 až 99 zaměstnanců 252,38 166,61 18,13 184,74 1,76 62,11 2,02 1,74 0,01
 100 až 249 zaměstnanců 270,71 176,98 19,82 196,80 2,34 65,49 3,43 2,65 0,00
 250 až 499 zaměstnanců 295,34 144,72 14,90 159,62 6,26 123,57 3,47 2,46 -0,04
 500 až 999 zaměstnanců 187,22 123,31 13,34 136,65 2,14 45,32 1,78 1,36 -0,03
 1000 a více zaměstnanců 192,57 124,99 13,54 138,53 3,62 47,81 0,93 1,68 0,00

H 227,61 142,39 17,58 159,97 3,49 55,91 5,76 2,70 -0,22
 1 až 9 zaměstnanců 127,42 87,99 4,62 92,61 0,07 32,22 0,55 1,99 -0,02
 10 až 19 zaměstnanců 141,97 93,80 10,18 103,98 0,69 35,07 0,87 1,38 -0,02
 20 až 49 zaměstnanců 161,54 106,90 11,61 118,51 0,92 39,61 0,92 1,60 -0,02
 50 až 99 zaměstnanců 184,22 121,31 13,12 134,43 1,28 45,21 1,67 1,64 -0,01
 100 až 249 zaměstnanců 203,71 131,32 14,70 146,02 1,78 51,96 2,25 1,69 0,01
 250 až 499 zaměstnanců 198,80 128,02 15,05 143,07 2,50 49,11 3,10 1,92 -0,90
 500 až 999 zaměstnanců 306,28 174,27 22,39 196,66 6,85 93,92 5,48 3,71 -0,34
 1000 a více zaměstnanců 277,60 170,51 23,37 193,88 5,42 64,63 10,32 3,61 -0,26

I 114,97 77,10 6,78 83,88 0,46 28,18 0,71 1,80 -0,06
 1 až 9 zaměstnanců 85,13 59,81 2,17 61,98 0,02 21,19 0,16 1,84 -0,06
 10 až 19 zaměstnanců 88,77 59,16 6,14 65,30 0,39 21,72 0,28 1,21 -0,13
 20 až 49 zaměstnanců 113,91 75,42 8,05 83,47 0,62 27,96 0,47 1,45 -0,06
 50 až 99 zaměstnanců 155,95 102,39 11,26 113,65 1,02 37,91 1,42 1,87 0,08
 100 až 249 zaměstnanců 186,74 123,39 13,32 136,71 1,29 45,11 1,68 1,98 -0,03
 250 až 499 zaměstnanců 207,79 134,10 15,64 149,74 0,78 51,90 2,44 2,94 -0,01
 500 až 999 zaměstnanců 176,81 116,19 12,42 128,61 0,71 43,66 2,48 1,35 0,00
 1000 a více zaměstnanců 146,80 96,37 9,97 106,34 0,67 35,28 1,63 2,89 -0,01

J 382,16 249,87 26,34 276,21 3,59 91,58 6,18 5,87 -1,27
 1 až 9 zaměstnanců 195,05 134,22 10,93 145,15 0,18 47,84 0,74 0,91 0,23
 10 až 19 zaměstnanců 277,18 182,99 18,94 201,93 2,36 68,19 2,67 2,06 -0,03
 20 až 49 zaměstnanců 361,96 240,33 24,97 265,30 3,09 88,65 3,32 1,60 0,00
 50 až 99 zaměstnanců 407,13 268,64 28,51 297,15 3,78 100,37 4,32 1,71 -0,20
 100 až 249 zaměstnanců 504,45 334,62 35,22 369,84 3,91 118,40 9,01 7,53 -4,24
 250 až 499 zaměstnanců 500,20 327,24 36,70 363,94 4,20 120,50 9,27 6,36 -4,07
 500 až 999 zaměstnanců 457,13 293,15 31,65 324,80 5,45 110,63 10,16 6,92 -0,83
 1000 a více zaměstnanců 387,77 247,80 26,86 274,66 4,69 90,79 7,93 10,90 -1,20

Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla 
a klimatizovaného vzduchu

Zásobování vodou; činnosti související s 
odpadními vodami, odpady a sanacemi

Průmysl celkem

Stavebnictví

Doprava a skladování

Velkoobchod a maloobchod; opravy a údržba 
motorových vozidel

náhrady 
mzdy

celkem
(sl. 2+3)

platby 
zákonného 
pojistného

ostatní

Zpracovatelský průmysl

Těžba a dobývání

Zemědělství, lesnictví a rybářství

Sekce CZ-NACE / velikost zpravodajské jednotky Náklady 
práce

v tom
přímé náklady

sociální 
požitky

sociální náklady / výdaje
personální 
náklady / 
výdaje

daně a 
dotace

mzdy za 
vykonanou 

práci

Ubytování, stravování a pohostinství

Informační a komunikační činnosti



Hodinové náklady práce v třídění podle sekce CZ-NACE a velikosti zpravodajské jednotky

Tabulka:  6
Území :  ČR celkem
Rok :  2009 v Kč/hod. 

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9

náhrady 
mzdy

celkem
(sl. 2+3)

platby 
zákonného 
pojistného

ostatní
Sekce CZ-NACE / velikost zpravodajské jednotky Náklady 

práce

v tom
přímé náklady

sociální 
požitky

sociální náklady / výdaje
personální 
náklady / 
výdaje

daně a 
dotace

mzdy za 
vykonanou 

práci

K 428,79 277,24 30,70 307,94 8,36 95,03 10,29 7,13 0,04
 1 až 9 zaměstnanců 191,22 131,04 9,79 140,83 0,73 47,81 1,30 1,54 -0,99
 10 až 19 zaměstnanců 370,62 246,76 24,11 270,87 4,26 88,52 4,03 3,22 -0,28
 20 až 49 zaměstnanců 464,31 309,52 31,56 341,08 5,08 107,91 5,79 4,20 0,25
 50 až 99 zaměstnanců 523,62 347,25 34,01 381,26 5,43 123,53 7,34 4,24 1,82
 100 až 249 zaměstnanců 489,27 318,94 37,08 356,02 7,60 108,81 9,92 6,92 0,00
 250 až 499 zaměstnanců 465,10 298,25 33,76 332,01 7,82 109,25 7,76 8,26 0,00
 500 až 999 zaměstnanců 404,76 258,59 30,62 289,21 8,41 92,72 7,82 6,60 0,00
 1000 a více zaměstnanců 434,13 278,79 31,40 310,19 9,69 93,73 12,41 8,10 0,01

L 199,65 132,07 13,38 145,45 1,68 47,78 2,39 2,45 -0,10
 1 až 9 zaměstnanců 150,99 104,47 8,13 112,60 0,12 37,42 0,31 0,56 -0,02
 10 až 19 zaměstnanců 198,93 130,59 14,52 145,11 2,04 46,92 1,43 3,45 -0,02
 20 až 49 zaměstnanců 239,18 157,76 17,75 175,51 2,31 55,62 2,05 3,69 0,00
 50 až 99 zaměstnanců 239,02 156,09 17,38 173,47 2,81 57,89 2,86 2,94 -0,95
 100 až 249 zaměstnanců 245,80 161,38 18,25 179,63 2,82 58,29 2,34 2,70 0,02
 250 až 499 zaměstnanců 203,66 127,17 13,61 140,78 1,83 46,25 12,12 2,68 0,00
 500 až 999 zaměstnanců 261,82 163,75 15,31 179,06 2,81 66,92 8,03 5,02 -0,02
 1000 a více zaměstnanců 331,93 197,21 24,15 221,36 8,15 73,82 18,41 10,19 0,00

M 298,16 197,13 20,68 217,81 2,65 72,08 3,31 2,40 -0,09
 1 až 9 zaměstnanců 174,56 120,33 8,40 128,73 0,31 43,75 0,49 1,24 0,04
 10 až 19 zaměstnanců 247,84 163,42 17,96 181,38 2,31 58,89 2,80 2,49 -0,03
 20 až 49 zaměstnanců 364,67 241,08 26,82 267,90 3,58 86,76 3,68 2,71 0,04
 50 až 99 zaměstnanců 435,55 286,00 31,79 317,79 4,26 104,60 5,31 3,82 -0,23
 100 až 249 zaměstnanců 384,69 252,68 28,97 281,65 3,44 91,71 5,38 2,55 -0,04
 250 až 499 zaměstnanců 390,76 249,01 29,16 278,17 4,81 97,04 6,17 3,81 0,76
 500 až 999 zaměstnanců 409,87 264,84 30,56 295,40 6,11 98,33 5,88 3,39 0,76
 1000 a více zaměstnanců 326,57 213,47 26,71 240,18 6,34 75,55 7,23 2,64 -5,37

N 148,43 97,98 9,68 107,66 1,44 36,09 1,75 2,05 -0,56
 1 až 9 zaměstnanců 131,46 89,39 6,79 96,18 0,40 32,27 1,48 1,22 -0,09
 10 až 19 zaměstnanců 147,52 98,60 10,35 108,95 0,99 36,45 0,61 0,80 -0,28
 20 až 49 zaměstnanců 156,45 104,70 10,88 115,58 1,08 38,56 0,61 0,96 -0,34
 50 až 99 zaměstnanců 154,05 102,64 10,91 113,55 1,39 37,91 1,19 0,85 -0,84
 100 až 249 zaměstnanců 151,21 100,97 9,85 110,82 0,89 37,99 1,45 1,38 -1,32
 250 až 499 zaměstnanců 130,64 86,35 8,58 94,93 1,19 31,94 0,98 2,45 -0,85
 500 až 999 zaměstnanců 170,30 105,65 11,55 117,20 3,47 39,22 7,19 3,54 -0,32
 1000 a více zaměstnanců 151,69 99,37 9,45 108,82 1,98 36,01 1,48 3,61 -0,21

O
268,90 167,48 18,70 186,18 9,72 64,17 4,21 6,21 -1,59

 1 až 9 zaměstnanců 147,18 104,09 10,28 114,37 0,22 39,11 0,46 1,33 -8,31
 10 až 19 zaměstnanců 148,69 104,98 10,49 115,47 0,28 39,49 0,47 1,49 -8,51
 20 až 49 zaměstnanců 171,21 118,26 12,68 130,94 0,25 44,95 0,60 1,64 -7,17
 50 až 99 zaměstnanců 196,45 131,60 14,89 146,49 1,05 50,21 0,89 1,61 -3,80
 100 až 249 zaměstnanců 231,50 151,87 17,93 169,80 1,59 58,88 1,67 2,44 -2,88
 250 až 499 zaměstnanců 261,12 167,74 19,54 187,28 5,27 65,26 2,31 2,43 -1,43
 500 až 999 zaměstnanců 289,61 179,51 22,64 202,15 5,81 70,01 9,33 2,67 -0,36
 1000 a více zaměstnanců 304,62 183,62 19,71 203,33 16,24 69,84 5,21 10,09 -0,09

P 225,66 142,63 23,58 166,21 1,40 56,30 0,97 1,03 -0,25
 1 až 9 zaměstnanců 184,46 119,45 16,94 136,39 0,64 45,62 0,73 1,19 -0,11
 10 až 19 zaměstnanců 191,85 122,60 19,90 142,50 0,49 47,67 0,54 0,81 -0,16
 20 až 49 zaměstnanců 209,96 133,49 22,29 155,78 0,61 52,40 0,59 0,73 -0,15
 50 až 99 zaměstnanců 220,60 138,20 23,72 161,92 1,82 54,92 1,23 1,22 -0,51
 100 až 249 zaměstnanců 230,03 144,51 24,58 169,09 0,88 58,29 0,91 1,03 -0,17
 250 až 499 zaměstnanců 249,97 159,06 23,61 182,67 3,12 60,76 1,32 2,20 -0,10
 500 až 999 zaměstnanců 258,02 163,27 24,42 187,69 3,66 64,43 1,13 1,15 -0,04
 1000 a více zaměstnanců 301,80 190,59 30,20 220,79 3,01 75,25 1,59 1,18 -0,02

Q 213,08 139,25 14,77 154,02 1,71 54,72 1,53 1,43 -0,33
 1 až 9 zaměstnanců 152,18 105,28 1,86 107,14 0,15 40,55 1,90 2,48 -0,04
 10 až 19 zaměstnanců 176,11 116,68 13,03 129,71 0,73 43,92 0,68 1,45 -0,40
 20 až 49 zaměstnanců 187,92 124,07 14,79 138,86 0,58 46,96 0,54 1,36 -0,38
 50 až 99 zaměstnanců 193,20 124,32 14,98 139,30 0,56 47,02 5,08 1,35 -0,11
 100 až 249 zaměstnanců 191,28 126,21 14,83 141,04 0,83 48,51 0,90 1,30 -1,30
 250 až 499 zaměstnanců 235,39 146,46 16,28 162,74 2,30 67,98 1,17 1,56 -0,36
 500 až 999 zaměstnanců 220,75 143,90 16,13 160,03 2,50 55,74 1,07 1,53 -0,12
 1000 a více zaměstnanců 243,88 159,56 17,53 177,09 2,66 61,84 1,28 1,14 -0,13

R 181,28 119,47 12,62 132,09 1,93 45,05 1,17 1,08 -0,04
 1 až 9 zaměstnanců 138,69 94,11 8,10 102,21 0,54 34,53 0,57 0,86 -0,02
 10 až 19 zaměstnanců 160,41 106,36 11,40 117,76 1,26 39,88 0,87 0,77 -0,13
 20 až 49 zaměstnanců 173,12 114,29 12,26 126,55 1,37 42,86 0,72 1,68 -0,06
 50 až 99 zaměstnanců 183,33 121,86 12,82 134,68 1,52 45,92 0,73 0,53 -0,05
 100 až 249 zaměstnanců 189,92 125,27 13,76 139,03 1,45 47,42 1,18 0,85 -0,01
 250 až 499 zaměstnanců 193,65 126,81 13,41 140,22 2,92 48,50 0,93 1,08 0,00
 500 až 999 zaměstnanců 222,32 143,31 16,66 159,97 3,23 55,00 2,39 1,80 -0,07
 1000 a více zaměstnanců 185,82 120,62 11,72 132,34 4,39 45,08 2,76 1,25 0,00

S 164,12 113,20 11,80 125,00 0,93 42,53 0,83 1,37 -6,54
 1 až 9 zaměstnanců 142,01 97,45 7,86 105,31 0,28 35,54 0,71 1,49 -1,32
 10 až 19 zaměstnanců 171,49 115,29 12,70 127,99 0,96 43,25 0,75 1,22 -2,68
 20 až 49 zaměstnanců 172,38 116,67 13,48 130,15 1,00 43,84 0,68 1,45 -4,74
 50 až 99 zaměstnanců 184,89 124,03 14,43 138,46 1,43 47,29 1,06 0,97 -4,32
 100 až 249 zaměstnanců 209,08 142,45 16,13 158,58 1,40 54,91 0,79 1,31 -7,91
 250 až 499 zaměstnanců 144,01 103,11 9,98 113,09 0,95 38,19 0,80 0,57 -9,59
 500 až 999 zaměstnanců 130,94 107,43 12,34 119,77 1,47 41,70 1,53 3,26 -36,79
 1000 a více zaměstnanců . . . . . . . . .

A - S 225,99 144,24 17,37 161,61 2,87 55,74 3,67 2,57 -0,47
 1 až 9 zaměstnanců 139,88 96,41 6,46 102,87 0,16 35,00 0,66 1,40 -0,21
 10 až 19 zaměstnanců 172,01 113,13 13,20 126,33 1,15 42,16 1,24 1,44 -0,31
 20 až 49 zaměstnanců 205,50 134,09 16,54 150,63 1,43 50,76 1,53 1,43 -0,28
 50 až 99 zaměstnanců 220,70 142,72 18,25 160,97 1,85 54,24 2,43 1,55 -0,34
 100 až 249 zaměstnanců 235,41 151,33 18,99 170,32 2,12 58,40 2,99 2,15 -0,57
 250 až 499 zaměstnanců 246,69 152,48 19,03 171,51 3,28 65,58 4,23 2,83 -0,74
 500 až 999 zaměstnanců 258,89 160,62 20,81 181,43 3,57 64,32 7,15 3,11 -0,69
 1000 a více zaměstnanců 282,18 175,43 22,11 197,54 6,33 67,19 6,99 4,74 -0,61

C E L K E M

Vzdělávání

Zdravotní a sociální péče

Kulturní, zábavní a rekreační činnosti

Ostatní činnosti

Veřejná správa a obrana; povinné sociální 
zabezpečení

Peněžnictví a pojišťovnictví

Činnosti v oblasti nemovitostí

Administrativní a podpůrné činnosti

Profesní, vědecké a technické činnosti


